
 VÄSTRA MARK   

 

 

Ledarteam 2020 

Lagansvariga i fet stil 

Lag Ledare Telefon Mail 
  Åsa Fahlén 070-293 00 37 asa.m.fahlen@gmail.com  

FP 13/14 Niclas Eck 076-021 99 45 niclas.eck@byggakutenab.se 

  Anders Olofsson 070-274 49 93 anders@skarinolofsson.se 

  Fredrik Johansson 072-238 30 15 fredrik502@hotmail.com  

        
  Åsa Fahlén 070-293 00 37 asa.m.fahlen@gmail.com  

FP 12 Mathias Svensson 070-512 42 72 mathias_8501@hotmail.com 

  Anna Johansson 073-998 20 38 annajohansson75@live.se  

       
F 10/11/12 Jerry Holgersson 072-557 52 00 jerry-holgersson@live.se   

        
  Jonas Paulsén 070-999 98 77 jonas@filtex.se 

P 10/11 Erno Antikainen 070-263 01 03 ernoantikainen@hotmail.com  

       
  Henrik Andersson 073-040 83 59 henrikanders78@hotmail.com  

P 08/09 Erik Myllynen 070-767 09 71 erm@ludvigsvensson.com 

  Magnus Strömberg 070-553 51 99 magnus.stromberg13@spray.se  

  James Root 072-156 18 12 jroot00@gmail.com 

       
  Thorbjörn Johansson 073-936 99 94 thorbjornjohansson@tele2.se  

F 07/08/09 Jennie Wennerlöv 070-826 35 86 jennie-w85@hotmail.se 

  Jonas Sandberg 070-612 33 88 jonas.sandberg@teliacompany.com 

        
  Jonas Johansson 070-323 73 04 jonas.hajom@gmail.com  

P 05/06 Martin Karlsson 070-972 58 48 martin_hajom@hotmail.com  

  Roger Lund 070-603 28 57 lundroger68@gmail.com 

  Fredrik Skoglund 070-321 11 53 fkm.skoglund@gmail.com  

    
Representant BIF   
Åsa Fahlén   070-293 00 37 asa.m.fahlen@gmail.com  

Representant HIF   
Sofia Fransson 070-514 85 21 sofia.fransson@telia.com 

Kassör    
Maria Pedersen 070-995 74 31 maria.pedersen@flygfrakt.se 

 
söndag den 14 juni 2020 


